

---

## Aparat aer conditionat

I.D.: 45096208

---

Data publicarii	06.03.20	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.712,60 RON - 12.712,60 RON

---

Descriere: Aparat aer conditionat Inverter 24000 btu A++ 2buc.  $2092,44 \times 2 = 4184,88$  Kit montaj AC 24000 btu 2buc.  $694,12 \times 2 = 1388,24$  Executie alimentare energie 2buc.  $1030,24 \times 2 = 2060,48$  Suport prindere AC 2buc.  $300,84 \times 2 = 601,68$  Montaj AC 24000 btu 2buc.  $520,17 \times 2 = 1040,34$  Executat protectie grilaj AC 2buc.  $1266,39 \times 2 = 2532,78$  Montat protectie grilaj AC 2buc.  $452,10 \times 2 = 904,20$  TOTAL = 12712,60 lei fara Tva

---